
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

for Kids 

療養環境 
整備基金 

ご寄付の活用例 

病棟・外来で 
こどもたちが 
使用する絵本・ 

車いす・おもちゃなど 
備品等を購入します 

 
 

このたびは，福岡市立こども病院へご寄付をいただき，厚く御礼申し上げます。 
ご寄付いただきました方々へ感謝の意を込め、ご芳名又は法人名を掲載させていただ

きます（掲載許可をいただいた方のみ）。 
今後とも温かいご支援を賜りますよう，よろしくお願いします。 

 
  

 
12月 音楽・楽器好きが集まる大人サークル～アフター・スクール・倶楽部～ 様 
3月 ふくおかハウス チャリティコンペ 様  

他16件             
 
 

 
お問い合わせ 

総務課 寄付担当 
TEL：092-692-3726 
FAX：092-682-7300 
f-kodomo@fcho.jp    

 
 
 

 

  
 

2016年 寄付者ご芳名 

 

平成28年4月～平成29年3月までの 
ご寄付総額（寄付者件数：18件） 
 
◆研究基金      650,000円 
◆療養環境基金   3,326,202円 
◆滞在施設整備基金 1,403,313円 
 

2016年度 寄付者ご芳名 

  

 

療養環境整備基金  
ご寄付の活用例 

mailto:kagawa.s@fcho.jp

